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حادثه ها

دستگیری سارق موتورسیکلت های 
گران قیمت

موتورسیکلت های  � سارق حرفه ای  شرق: 
میلیاردی به دام افتاد. سرهنگ کارآگاه حمداالله 
علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
تهران گفت: پانزدهم مرداد شهروندی با پلیس 
۱۱۰ تماس گرفت و اظهار کرد دو دستگاه 
موتورسیکلت به ظاهر سرقتی جلوی ساختمانی 
در محدوده خیابان مولوی پارک شده است که 
با ارجاع موضوع به پایگاه هفتم پلیس آگاهی، 
بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت و بلافاصله کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت پایگاه برای بررسی صحت 
و سقم موضوع به آدرس اعلامی مراجعه کردند 
و گزارش مورد تأیید قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
دستور ورود به منزل و دستگیری سارق یا سارقان 
از مرجع قضائی اخذ شد، افزود: کارآگاهان موفق 
شدند در یک عملیات پلیسی متهم به نام سیروس 
را دستگیر و دو دستگاه موتورسیکلت سرقتی را 
به ارزش دو میلیارد ریال کشف کنند و متهم به 
همراه موتورسیکلت های سرقتی برای سیر مراحل 
قانونی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی انتقال یافت. 
این مقام انتظامی بیان کرد: در بازجویی انجام شده 
سیروس به سرقت موتورسیکلت اعتراف و اظهار 
کرد: موتورسیکلت ها را به تنهایی سرقت کردم و 

قصد فروش آنها را داشتم. 

سرقت اینترنتی با  درگاه جعلی
فردی که با ساخت درگاه جعلی بانکی دست  �

به سرقت از حساب های بانکی می زد، دستگیر شد. 
سردار مرتضی میرزایی، فرمانده انتظامی استان 
مازندران، در ارتباط با این پرونده گفت: با طرح 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز 
صدمیلیون ریالی از حساب بانکی اش به صورت 
اینترنتی، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار 
گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان و 
کارشناسان اداره مبارزه و عملیات ویژه پلیس فتا با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی 
با استفاده از شگردهای خاص سرانجام موفق شدند 
متهم این پرونده را در یکی از شهرستان های مرزی 
شرق کشور شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان 
مازندران اظهار کرد: با هماهنگی قضائی، مأموران 
در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار میرزایی افزود: 
متهم در تحقیقات اولیه ضمن اقرار به جرمش 
عنوان کرد با ساخت درگاه های جعلی و فیشینگ 
به اطلاعات حساب بانکی افراد دسترسی پیدا کرده 
و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آنها می کرد. 

ماهی درشت، صیاد را صید کرد
ماهی درشتی که از آب به درون قایق جهیده  �

بود، باعث مرگ یک ماهیگیر استرالیایی شد. این 
ماهی درشت از آب به درون قایق جهید و با جهش 
بعدی به قفسه سینه ماهیگیر برخورد کرد که بر اثر 
این ضربه، مرد ماهیگیر جان خود را از دست داد. 
این مرد ۵۶ساله  که به همراه خانواده اش به کرانه 
بندر داروین رفته بود، هنگام ماهیگیری دچار این 
حادثه شد. ماهیگیرانی که شاهد این اتفاق بودند، 
مرد را بی درنگ به ساحل رساندند و کوشیدند 
قلب او را احیا کنند اما تلاش بی فایده بود و مرد 
در نهایت بر اثر این حادثه جان باخت. درباره نوع 
ماهی گزارش دقیقی منتشر نشده، اما یک شاهد از 

یک ماهی درشت ۱۸کیلویی خبر داده است.

رخداد

کلاهبرداری با  عنوان دریافت بیعانه
فردی که با قراردادن آگهی در سایت دیوار و  �

دریافت بیعانه از شهروندان کلاهبرداری می کرد، به 
دام افتاد. سرهنگ ایرج پورمستمند، رئیس پلیس 
فتای گیلان گفت: در پی شکایت زنی جوان مبنی 
بر اینکه برای خرید لوازم خانه در سایت دیوار مبلغ 
۵۰ میلیون ریال به صورت بیعانه پرداخت کرده ولی 
پس از واریز وجه به حساب وی، دیگر فروشنده 
پاسخ گو نبوده است، رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ پورمستمند 
اظهار کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات 
فنی و پلیسی ضمن شناسایی متهم ۳۵ساله در 
شهر رشت، وی را با هماهنگی مقام قضائی در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی افزود: متهم 
با توجه به ادله دیجیتال کشف  شده با اقرار به جرم 
خود، هدف از این کار را کسب منافع مالی عنوان 
کرد. سرهنگ پورمستمند تصریح کرد: با توجه به 
اینکه تعداد زیادی از هم وطنان  با همین شیوه در دام 
کلاهبرداران قرار گرفتند از شهروندان می خواهیم 
قبل از واریز وجه کالایی که در برنامه دیوار یا شیپور 
دیده اید، اول کالا را رؤیت و سپس نسبت به واریز 

وجه اقدام کنید.

۷ مصدوم 
در درگیری مسلحانه طایفه ای

فرماندار رامشیر گفت: درگیری مسلحانه  �
طایفه ای در رامشیر هفت مصدوم بر جای گذاشت. 
سیدمجید حسینی نژاد بیان کرد: این درگیری 
شنبه شب بین دو پسرعمو در این شهرستان رخ 
داد که خانواده های دو طرف نیز در این درگیری 
حضور داشتند. وی افزود: در این درگیری از اسلحه 
ساچمه ای استفاده شد که باعث مصدوم شدن 
هفت نفر شد و خوشبختانه این حادثه تلفات جانی 
در پی نداشت. فرماندار رامشیر ادامه داد: شش 
نفر از عوامل این درگیری توسط نیروی انتظامی 
بازداشت شدند. حسینی نژاد بیان کرد: متأسفانه با 
وجود اینکه با بزرگان و شیوخ طوایف این شهرستان 
برای کاهش نزاع و درگیری صحبت و نشست برگزار 
می شود، همچنان شاهد وقوع این درگیری ها هستیم 
که باعث رعب و وحشت در جامعه می شود. هفته 
گذشته نیز به دلیل درگیری طایفه ای در شادگان یک 

نفر کشته شد.

سارق  ۱۵  تن مواد معدنی 
دستگیر  شد

فرمانده یگان حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی  �
پلیس پیشگیری، از دستگیری سارق ۱۵ تن سنگ آهن 
اسفنجی به ارزش یک میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال در 
بندر شهید رجایی استان هرمزگان خبر داد. سرهنگ 
جعفر اطمانی اظهار کرد: در راستای برقراری نظم و 
امنیت و جلوگیری از هرگونه سرقت در سطح حوزه 
استحفاظی، مأموران یگان حفاظت بندر شهید رجایی 
حین گشت زنی و کنترل خودروها در سطح بندر به یک 
دستگاه کشنده حامل دو پاکت فلزی مخصوص حمل 
مواد معدنی، مشکوک می شوند و دستور توقف را 
برای رسیدگی صادر می کنند. وی افزود: راننده خودرو 
بدون توجه به اخطار مأموران به سرعت از محل 
متواری می شود. از این رو کارکنان یگان حفاظت اقدام 
به تعقیب خودروی فراری می کنند و در مدت کوتاهی 
موفق می شوند خودرو را توقیف و راننده را دستگیر 
کنند. اطمانی ادامه داد: در بازرسی به عمل آمده از 
محموله، مقدار تقریبی ۱۵ تن مواد معدنی از نوع 

سنگ آهن اسفنجی (بریکت) مسروقه کشف شد. 

شرق: مرد جوانی که در یک درگیری خونین مربی 
بدن سازی را به قتل رسانده بود، با جلب رضایت 
اولیای دم به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز 
محاکمه رفت و از قضات خواست به خاطر زندگی 
سختی که داشته او را ببخشند. به گزارش خبرنگار 
ما، این مرد جوان به قضات توضیح داد چطور بعد 
از این قتل زندگی اش دگرگون شد و همسرش او 
را ترک کرد. بر اساس محتویات پرونده، نیمه شب 
آخرین روزهای فروردین سال ۹۶ به مأموران 
کلانتری ۱۶۳ ولنجک خبر رسید جدال سه سرنشین 
یک دستگاه پراید با راننده پژو ۲۰۶ به خون کشیده 
شده است. پلیس به خیابان مورد نظر رفت و با پیکر 
خونین و نیمه جان سینا ۳۵ساله روبه رو شد. سینا 
که مربی بدن سازی بود، به بیمارستان منتقل شد 
اما تلاش پزشکان برای نجات جان او نتیجه نداد 
و وی به خاطر خونریزی مغزی جان باخت. به این 
ترتیب دو سرنشین پراید به نام های فریدون و مهران 
بازداشت شدند. در بررسی های بعدی معلوم شد 
پژو ۲۰۶ سرنشین دیگری به نام سیامک نیز داشت 
که او هنگام بالاگرفتن درگیری از محل گریخت. 
تلاش برای ردیابی سیامک که چندین پرونده نیز در 
پلیس امینت داشت، ادامه پیدا کرد اما مأموران به 
نتیجه مشخصی نرسیدند تا اینکه پی بردند این پسر 
بعد از درگیری خونین به کشور ترکیه گریخته است. 
فریدون و مهران در بازجویی ها به درگیری با راننده 
پژو ۲۰۶ اعتراف کردند. فریدون گفت: من و دوستم 
از بام تهران به خانه مان برمی گشتیم که ناگهان یک 

پژو ۲۰۶ جلوی ما پیچید و با هم تصادف کردیم. 
چون راننده پژو ۲۰۶ مقصر بود از او خواستیم تا در 
محل بماند و ما با پلیس ۱۱۰ تماس بگیریم اما سینا 
گفت عجله دارد. او می خواست هر طور  شده محل 
را ترک کند. به همین خاطر من و دوستم با او درگیر 
شدیم. سینا که مربی بدن سازی بود و بدنی ورزیده 
داشت به سمت ما حمله کرد. من همان موقع میله 
داربستی را که کنار خیابان افتاده بود برداشتم و 
برای دفاع از جان خودم و دوستم ضربه ای به سر 
سینا زدم اما قصد کشتن او را نداشتم. مهران نیز به 
تشریح جزئیات درگیری پرداخت و گفت ضربه ای به 
مقتول نزده است. به این ترتیب فریدون و مهران در 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه رفتند. در آن جلسه اولیای دم برای متهمان 
اشد مجازات را خواستند. سپس فریدون در تشریح 
جزئیات ماجرا گفت: قبول دارم من و دوستم با سینا 
درگیر شدیم اما من ضربه ای به سر او نزدم. وقتی 
دعوا بالا گرفت برای ترساندن او میله داربست را 
برداشتم اما با میله به سر مربی بدن سازی نزدم. قبلا 
تحت فشار روانی به قتل اعتراف کرده بودم. مهران 
نیز گفت: من فقط شاهد درگیری بودم. حتی در 
این دعوا چاقو خوردم و زخمی شدم. ممکن است 
سیامک که حالا فراری است با میله به سر سینا زده 
باشد. در پایان جلسه هیئت قضائی وارد شور شد و 
پرونده را برای تکمیل تحقیقات به دادسرا برگرداند. 
در حالی که بازپرس رسیدگی کننده به پرونده معتقد 
بود فریدون دست به قتل زده، پرونده بار دیگر به 

شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد. در این میان قاضی زالی خواست تا فیلم دوربین 
مداربسته خیابان که صحنه درگیری را ضبط کرده 
بود، ضمیمه پرونده شود. بازبینی فیلم دوربین 
مداربسته نشان می داد فریدون با میله به سر مربی 
بدن سازی ضربه زده است. به این ترتیب وی بار دیگر 
از خود دفاع کرد. در ابتدای جلسه اولیای دم برای 
متهم حکم قصاص خواستند. سپس فریدون گفت: 
سیامک در دعوا با ما چاقو در دست داشت. او چاقو 
کشید و من می خواستم با میله آهنی به دست او 
بزنم تا چاقو از دستش رها شود اما ناخواسته میله 
داربست به سر سینا برخورد کرد. وی در حالی 
که سرش را پایین انداخته بود، گفت: من شرمنده 
اولیای دم هستم و از آنها طلب بخشش می کنم. 
در پایان جلسه هیئت قضائی وارد شور شد و متهم 
را به قصاص محکوم کرد. رأی صادرشده مورد 
تأیید دیوان عالی کشور قرار گرفت اما در این فاصله 
خانواده فریدون با تلاش زیاد و واسطه کردن برخی 
بزرگان فامیل در نهایت موفق شدند رضایت اولیای 
دم را جلب کنند و فریدون از قصاص نجات پیدا کرد. 
او روز گذشته در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران 
پای میز محاکمه رفت. متهم یک بار دیگر در برابر 
قضات قرار گرفت و گفت: من از کرده خودم پشیمان 
هستم و تلاش زیادی کردم تا بتوانم رضایت اولیای 
دم را بگیرم. در این چند سال که در زندان بودم، فقط 
خودم تنبیه نشدم، خانواده ام از من وضعیت بدتری 
داشتند، آنها برای اینکه بتوانند رضایت بگیرند بسیار 

تلاش کردند. خانواده من برای جلب رضایت اولیای 
دم همه دارایی شان را فروختند و همین هم باعث 
شد تا همه اعضای خانواده با هم بی پول و بیچاره 
شویم. متهم ادامه داد: البته این فقط بخشی از 
مشکلاتی است که من و خانواده ام درگیرش شدیم. 
من آرایشگر بودم و آرایشگر مطرحی هم بودم 
و آدم های خاص و مشهور را پیرایش می کردم و 
درآمد خوبی داشتم. ازدواج کرده بودم و همسرم 
را هم خیلی دوست داشتم اما بعد از اینکه این 
قتل اتفاق افتاد، همسرم در کنار من نماند تا 
بتوانیم زندگی مان را نجات دهیم. او به من گفت 
نمی تواند با اضطراب اعدام من زندگی کند و مرا 
ترک کرد. تصور کنید فردی در زندان منتظر قصاص 
باشد و چنین وضعیتی برای او رقم بخورد. من از 
درون خرد شدم، همه چیز را باخته بودم و اصلا 
میلی به زندگی نداشتم اما پدر و مادرم من را رها 
نکردند، آنها روزهای سختی را پشت سر گذاشتند و 
مرا نجات دادند و قدردان همه زحماتشان هستم. 
حالا هم درخواست دارم قضات با توجه به گذشت 
اولیای دم و خسارتی که من خودم متحمل شده ام 
و مشکلاتی که برای خانواده ام درست شده است 
در مجازات من به لحاظ جنبه عمومی جرم تخفیف 
قائل شوند تا بتوانم دوباره سر زندگی ام باشم و با 
خانواده ام زندگی کنم و از این به بعد برای خانواده ام 

فردی مفید باشم.
قضات بعد از گفته های متهم برای تصمیم گیری 

در این خصوص وارد شور شدند.

شرق: اعضای باند پنج نفره سارقان منزل که ۱۰ میلیارد ریال اموال فردی 
را سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، اوایل بهمن 
سال گذشته پرونده ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری ۱۶۱ ابوذر 
تشکیل و با دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی ارجاع شد. 
شاکی با حضور در پلیس آگاهی گفت: سوم بهمن برای رفتن 
به محل کار منزل خود را در خیابان فلاح ترک کردم و ساعت هفت 
بعدازظهر پس از بازگشت متوجه شدم سارق یا سارقان از طریق تخریب 
درِ ورودی وارد منزل شده و گاوصندوق حاوی طلاجات و دلار به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال را به سرقت برده اند. کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 
منزل برای بررسی های مقدماتی راهی محل سرقت شدند و دریافتند 
یکی از همسایگان، سارقان را که تعداد آنها پنج نفر بوده، مشاهده کرده 
است  و آنها این شاهد را با سلاح سرد تهدید کرده اند. در ادامه مشخص 
شد سارقان با انتقال گاوصندوق به داخل یک دستگاه خودروی ۴۰۵ 
که پلاک آن کاملا مخدوش و ناخوانا بود، از صحنه سرقت گریختند. 
سرنخ های صحنه سرقت و یافته های کارآگاهان حاکی از آن بود یکی از 
بستگان مال باخته به نام وحید در سرقت نقش دارد. وحید برای اثبات 

فرضیه و انجام تحقیقات پلیسی پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
اواخر تیر سال جاری احضار شد و وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به 
مشارکت در سرقت اقرار کرد. وحید گفت: از نگهداری طلاجات و دلار در 
منزل مال باخته مطلع بودم، به همین  دلیل برای انجام سرقت وسوسه 
شدم و نقشه کشیدم. از طرفی می دانستم در زمان سرقت مال باخته و 
اعضای خانواده حضور ندارند. با هماهنگی برادرم به نام حمید و سه 

نفر دیگر به نام های اصغر، رسول و سیامک که از سارقان حرفه ای و 
سابقه دار ساکن در اسلامشهر هستند، سرقت از منزل مال باخته را انجام 
دادیم. ما پس از انتقال گاوصندوق به بیابان های اطراف اسلامشهر 
و تخریب آن، پول و طلاجات را بین خودمان تقسیم کردیم. ما تصور 
می کردیم ردی از خودمان به جا نگذاشته ایم و دستگیر نخواهیم شد. با 
توجه به اعتراف متهم بلافاصله در همان روز با هماهنگی مقام قضائی 
کارآگاهان به شهرستان اسلامشهر اعزام شدند و حمید را دستگیر و 
یک دستگاه خودروی ۲۰۶ تحت تصرف او را که از محل فروش اموال 

مسروقه خریداری شده بود، توقیف کردند. 
در ادامه اقدامات پلیسی سه متهم متواری در شهرستان اسلامشهر 
شناسایی شدند و درحالی که قصد درگیری با مأموران و فرار داشتند، 
با شلیک تیر هوایی به دام افتادند و یک دستگاه خودروی برلیانس 
خریداری شده از محل فروش اموال مسروقه نیز از رسول کشف و توقیف 
شد. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: شناسایی مال خران و جرائم مشابه 
متهمان در دستور کار قرار دارد و متهمان با دستور قضائی در اختیار 

این پایگاه هستند.

شرق: دو زن که به عنوان پرستار و نظافتچی وارد 
خانه فردی شده بودند، از منزل صاحب کار خود ۱۰ 
میلیارد ریال اموال باارزش سرقت کردند اما عاقبت 

دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، اول تیرماه پرونده ای با 
موضوع سرقت منزل به دستور مقام قضائی برای 
رسیدگی تخصصی از کلانتری ۱۲۲ دربند به پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تحویل داده شد. محتویات 
پرونده حکایت از آن داشت زنی ۳۵ساله به نام 
ناهید که به عنوان پرستار برای شاکی کار می کرد، 
به اتهام سرقت از شاکی دستگیر شده است. شاکی 
در تحقیقات پلیسی گفت: چند ماه پیش به دلیل 

بیماری پدر و مادرم دو پرستار و یک خدمتکار را که 
هر سه زن بودند، استخدام و پس از فوت پدرم با 
یکی از پرستاران تسویه حساب کردم. پس از مدتی 
متوجه شدم اموال باارزشی شامل تابلوفرش، 
طلاجات، قالی ابریشم، وجه نقد، دلار، یورو و... به 
ارزش حدود ۱۰ میلیارد ریال از خانه ام مفقود شده 
است. کارآگاهان برای کشف سرنخ هایی از سرقت 
به منزل شاکی مراجعه کردند و چندین سرنخ 
از سارق به دست آوردند. در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد متهم با همکاری همدستش که 
احتمال داشت یکی از مستخدمان باشد، دزدی را 
مرتکب شده است. ناهید در بازجویی های تکمیلی 

لب به اعتراف گشود و گفت: در ابتدا با همکاری 
سیمین که پرستار مادر شاکی بود از اوضاع و احوال 
منزل به خوبی باخبر شدم و یک تابلوفرش سرقت 
کردم. در ادامه وقتی متوجه شدم افراد منزل 
متوجه سرقت نشده اند، به دفعات مختلف اموال 
باارزش را سرقت کردم. سیمین آنها را می فروخت 
و مبلغ به دست آمده را بین خود تقسیم می کردیم. 
بعد از ثبت این اعترافات با هماهنگی های قضائی 
دستگیری سیمین نیز در دستور کار قرار گرفت. در 
رصدهای اطلاعاتی مشخص شد سیمین با اطلاع از 
دستگیری همدستش محل سکونتش را تغییر داده 
و نقل مکان کرده است. در ادامه تحقیقات مخفیگاه 

دوم سیمین شناسایی شد و کارآگاهان موفق شدند 
او را دستگیر کنند و به پلیس آگاهی انتقال دهند. 
سیمین نیز در بازجویی ها به جرمش اقرار کرد و 
گفت اموال سرقتی را به چند فروشگاه فروخته 
است. در پی اعتراف صریح متهمان کارآگاهان 
موفق شدند فروشگاه های مورد نظر را شناسایی 
و بخش زیادی از اموال شاکی را به او بازگردانند. 
سرهنگ سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: با تکمیل پرونده 
متهمان با قرار مجرمیت صادرشده از سوی شعبه 
بازپرسی ناحیه ۳۴ تهران روانه زندان و مال خران نیز 

به قید ضمانت آزاد شدند.

قاتل مربی بدن سازی بخشیده شد
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